 LVDS模拟信号发生器测试记录

 LVDS模拟信号发生器测试记录
	测试对象：LVDS模拟信号发生器
	组件型号：GX-LVDS-10K

	测试日期：2021.09.23
	测试人员：刘延林

	测试结果：正常
	检验人员：韩园园

	测试任务：
对9台模拟信号发生器进行功能测试。

	测试过程：

根据接口定义，使用示波器对信号发生器的信号输出进行测试。
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图1 接口定义
信号发生器接口定义

接口

序号

定义

备注

LVDS输出信号

1

GND

2

A1+
3

A1-
4

GND

5

A2+
6

A2-
TTL输出信号

1
GND

2
SIGNAL1
3
GND

4
SIGNAL2


	测试结果：

9套LVDS信号输出正常，符合正常使用规定。各项测试结果如下所示：
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图2 输出信号波形图
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